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کف توییتر
در مورد علی تاجرنیا که به قطب حاشیه‌سازی در ورزش ایران 

تبدیل شده
فوتبال کم بود، بعد از راه‌اندازی دیگر رشته‌های ورزشی به‌نظر می‌رسد 
قرار است علی تاجرنیا در آن بخش‌ها هم مشغول ایجاد حاشیه شود! 
سخن از رئیس هیأت‌مدیره استقلال اســت که پس از شکست تیم 
کشتی این باشگاه دربرابر بانک شــهر در فینال لیگ، با انتشار پیامی 
در صفحه توییتر خبرساز شد. تاجرنیا در این پیام مدعی شده بود همه 
دست به‌دست هم دادند تا استقلال قهرمان نشود و تیم رقیب جام را 
بالای سر ببرد. اعتراض تاجرنیا در حالی است که یک هفته پیش‌تر، 
تیم کشتی استقلال در مسابقات فرنگی قهرمان لیگ شده بود. بنابراین 
روشن نیست چگونه یک عده می‌توانند مانع از موفقیت آبی‌ها در رشته 
آزاد شوند، اما همزمان قادر نیســتند جلوی کامیابی آنها در فرنگی را 
بگیرند! بالاتر از همه اینها اگر واقعا اراده‌ای برای ناکامی استقلال وجود 
داشت، شاید بهتر بود از اول اصلا اجازه تیم‌داری به آبی‌ها در این رشته 
ورزشــی را نمی‌دادند، مخصوصا که ظاهرا این اتفاق منع قانونی هم 

داشته است.
به هر حال توییت اعتراضی تاجرنیا علیه ناداوری در کشتی، فقط 3روز 
پس از توییت اعتراضی او به ناداوری در فوتبال )بازی استقلال- ملوان( 
منتشــر شــده و البته بارها و بارها شــاهد تکرار چنین پیام‌هایی به 
بهانه‌های مختلف بوده‌ایم. نکته آنجاست که رفته‌رفته به‌قدری حجم 
این اعتراض‌ها زیاد می‌شــود که حتی اصالت و اعتبار موارد منطقی و 
معمول را هم زیر سؤال می‌برد. به علاوه بیشتر اینطور به‌نظر می‌رسد که 
هدف تاجرنیا از مدیریت در فوتبال، صرفا حضور در کف توییتر و جلب 
توجه قشر خاصی از هواداران استقلال است؛ به‌ویژه که گفته می‌شود 
او برخی مقاصد سیاسی را هم در آینده دنبال می‌کند و شاید به رأی و 

اقبال این گروه نیاز داشته باشد.
کاش اگر آقای تاجرنیا فرصت کرد و از توییتر فراغت یافت، در مورد چند 
نکته ساده هم توضیح بدهد؛ مثلا اینکه با وجود این همه ریخت‌وپاش 
در رشته‌های غیرفوتبالی، چرا تیم اصلی استقلال زمین تمرین درست 
و حسابی ندارد؟ یا اینکه در آستانه فرا رسیدن نقل‌وانتقالات نیم‌فصل و 
برخلاف وعده‌های قبلی، چرا خبری از باز شدن پنجره استقلال نیست؟ 
یا اساسا فلسفه خرید بازیکنانی مثل نازون و جنپو چیست و چرا آنها باید 
میلیون‌ها دلار پول بگیرند تا مسابقات را از روی نیمکت تماشا کنند؟ 
خب البته به‌نظر می‌رسد توییت زدن علیه ناداوری در فوتبال یا کشتی 
و بعدها هاکی و دوچرخه‌ســواری و... خیلی راحت‌تر از پاسخ دادن به 

چنین سؤالاتی باشد!

از تصمیم مورایس از تصمیم مورایس 
شوکه شدیم!شوکه شدیم!

Mobin Dehghan مبین
دهقان که این فصل 

پیراهن الوحده امارات 
را برتن دارد، از تغییرات 

در کادرفنی این تیم و 
آرزوهای خودش 

می‌گوید

امیرحســین اعظمی |  یکی از اتفاقــات غیرقابل 
پیش‌بینی در نقل‌و‌انتقالات تابستانی، پیوستن مبین 
دهقان به باشگاه الوحده امارات بود. این بازیکن 2فصل 
پیش پیراهن پیکان را بر تن کرد و فصل گذشــته هم 
در خیبر خرم‌آباد حضور داشت و بدون بازی کردن در 
تیم‌های مطرح ایران، راهی فوتبال امارات شــد. البته 
درخشش در تیم ملی جوانان این فرصت را به دهقان داد 
تا مورد توجه اماراتی‌ها قرار بگیرد و حالا او دنبال اهداف 
بزرگ‌تر در فوتبال این کشور است. دهقان در گفت‌وگو 

با همشهری به سؤالات پاسخ می‌دهد.

   در نقل و انتقالات تابستانی به شکل 
غافلگیر کننده‌ای از خیبر به الوحده امارات رفتی. 

روند این انتقال چگونه شکل گرفت؟
من در بازی‌های آسیایی همراه با تیم ملی جوانان حضور 
داشتم. قرار بود نماینده چند باشگاه اماراتی بازی چند 
بازیکن از چند تیم مختلف را زیرنظر بگیرند که البته من 
جزو آن بازیکنان نبودم. در آن مســابقات هم در پست 
هافبک دفاعی بازی کردم و عملکرد خوبی داشتم. بعد 
از بازی با ژاپن متوجه شــدم که باشــگاه الوحده من را 
می‌خواهد و آنها درنهایت با باشــگاه خیبر وارد مذاکره 

شده و در نهایت رضایتنامه‌ام را از این باشگاه گرفتند.

   ظاهرا پول خوبی هم به باشگاه خیبر 
رسید، درست است؟

من در جریان نیســتم که چقدر بابت رضایتنامه‌ام به 
باشگاه خیبر پرداخت شد.

   آیا از اســتقلال و پرسپولیس هم 
پیشنهاد داشتی؟

با من مســتقیم صحبت نکردند ولی ظاهــرا با مدیر 
برنامه‌هایم مذاکره کرده بودند. واقعیت این اســت که 
من دوست داشتم لژیونر شوم و خوشحالم که این اتفاق 

رخ داده است.

   امسال در بین مدعیان قهرمانی لیگ 
امارات قرار دارید. چند درصد احتمال می‌دهی 

قهرمان شوید؟
بله، ما در رده دوم جدول هســتیم و تیم خیلی خوبی 
داریم. خوشبختانه انسجام تیمی بالایی داریم و الوحده 
از فصل گذشــته نزدیک به 30بازی است که شکست 
نخورده است. بدون شک جزو مدعیان قهرمانی در لیگ 
امارات هستیم ولی رقیبان مهمی داریم که می‌توان به 
العین، شباب الاهلی و الوصل اشاره کرد. در لیگ نخبگان 
هم نتایج خوبی گرفتیم و صعودمان قطعی شده است. 
امیدوارم این روند خوب را ادامه دهیم. من از بازی کردن 

در الوحده واقعا کیف می‌کنم و لذت می‌برم.

   هنوز به ترکیب اصلــی الوحده راه 
پیدا نکرده‌ای. فکر می‌کنی این اتفاق چه زمانی 

رخ دهد؟
در تیم ما رقابت سنگین است چون بازیکنان با کیفیتی 
داریم و هر بازیکنی که بازی می‌کند، این شایستگی را دارد. 
من هم برای الوحده کم بازی نکردم و حتی در 2مسابقه 
فیکس بودم و 90دقیقه بازی کردم. من از شرایطم راضی 
هستم و بازی به من می‌رسد ولی قطعا تلاش می‌کنم تا 

موقعیتی بهتر از این در الوحده داشته باشم.

   تو هم پست محمد قربانی هستی و 
شاید در این مقطع بدشانس هستی که پشت خط 

این بازیکن قرار گرفتی؟
محمد بازیکن با کیفیت و خوبی است که در تیم ملی هم 
بازی می‌کند. وقتی به الوحده آمدم قربانی خیلی به من 
کمک کرد، به هر حال او چند سال از من بزرگ‌تر است 

و می‌توانم از تجربیاتش استفاده کنم.

   کار کردن با مورایس در این چند‌ماه 
چطور بود؟

واقعا کار کردن با ایــن مربی لذتبخش بود. او بی‌جهت 

به بازیکن گیر نمی‌دهد و در کنار خط آرامش خاصی 
دارد. مورایس بــه بازیکن آزادی عمــل می‌دهد و 

مربی‌ای نیست که به بازیکن استرس بدهد.

   فکر می‌کردی او در این 
وضعیت خوب تصمیم به جدایی 

بگیرد؟
نه، واقعا از جدایــی این مربی 

شوکه شــدم و نمی‌دانم چه 
باید بگویم. من و هیچ‌کدام از 
بازیکنان، انتظار این تصمیم 
را از مورایــس نداشــتیم. 

برای او آرزوی موفقیت دارم و 
قدردان زحمات این مربی هستم. 

بحث جدایــی، موضوعی اســت 
که بین مورایس و باشــگاه بوده و ما 

نمی‌توانیم قضاوت خاصی داشته باشیم.

   سقف آرزوهای تو حضور در فوتبال 
امارات است یا دوست داری به اروپا بروی؟

دوست دارم پیشرفت کنم و به فوتبال اروپا بروم. من در 
رده پایه به پیراهن تیم ملی رسیدم و حالا تلاش می‌کنم 

تا به تیم ملی بزرگسالان هم برسم.

   دوســت داری در کدام لیگ معتبر 
اروپا بازی کنی؟

من لیگ برتر انگلیس را دوست دارم. بازی در انگلیس 
سخت است ولی غیرممکن نیست.

   در الوحــده چرا شــماره‌15را 
انتخاب کردی؟

من در تیم ملی جوانان شماره‌15را بر تن کردم و 
این شماره برایم خوش یمن بود به همین دلیل 
در الوحده هم همین شــماره را انتخاب کردم.


